Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
94
2,0 ... 10 kVA
ZAW IEC/DIN EN61558-2-13
Einsatzmöglichkeiten
Beschreibung

Keine galvanische Trennung
Einbau im Wandgehäuse IP55; RAL7035 pulverbeschichtet (standard)
DIN-Verschraubungen für die Leitungsdurchführung am Gehäuse
Schraubklemmen berührungssicher nach BGV A3
Vollständig vakuumimprägniert
Transformatoren
Änderungen vorbehalten.
Schmidbauer Transformatoren und Gerätebau GmbH   •   Spanberg 16   •   D-84332 Hebertsfelden
Tel. +49 (0)8721-9662-0   •   Fax +49 (0)8721-9662-50   •   trafo@schmidbauer.net   •   www.schmidbauer.net
95
Nenn- Abmessungen
ca. mm
Kupfer- Gesamt- Typ und
BestellnummerLeistung gewicht gewicht
kVA A B C D E F in kg in kg
2,0 385 210 428 350 300 9,0 5,20 24,50 ZAW020
2,5 385 210 428 350 300 9,0 6,90 27,90 ZAW025
3,0 385 210 428 350 300 9,0 7,90 31,90 ZAW030
4,0 385 210 428 350 300 9,0 9,00 39,00 ZAW040
5,0 485 260 530 450 400 9,0 12,60 47,60 ZAW050
6,3 485 260 530 450 400 9,0 16,50 58,50 ZAW063
8,0 485 260 530 450 400 9,0 17,00 69,00 ZAW080
10,0 485 260 530 450 400 9,0 23,00 92,00 ZAW100
Kurzübersicht der Leistungskategorien u. Abmessungen
2,0 ... 10 kVA
ZAW
Transformatoren